
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  2   Besluit: Gemeenteraad 10 januari 2012  Gemeenteblad 

 
 
1

E
 WIJZIGING REGLEMENT VAN ORDE VOOR DE VERGADERINGEN EN ANDERE 

WERKZAAMHEDEN VAN DE RAAD HELMOND 2011 

 

De raad van de gemeente Helmond;  

gelet op het bepaalde in artikel 16 van de Gemeentewet; 

 

Besluit:  

vast te stellen de eerste wijziging van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere 

werkzaamheden van de raad Helmond 2011 

 

Artikel I 

Het derde lid van artikel 6 wordt aangevuld met een tweede volzin en komt te luiden: ‘Het presidium heeft tot 

taak de zorg voor de voorlopige agendering van de vergaderingen van de raad, het bespreken van de 

dagelijkse gang van zaken in commissies en raad en de zorg voor een goede onderlinge afstemming. 

Daarnaast vervult het presidium de werkgeversrol ten behoeve van de griffie’. 

 

Artikel II 

Dit besluit treedt na bekendmaking in werking op 1 februari 2012. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 10 januari 2012.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,  de griffier,  

Drs. A.A.M. Jacobs  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

13 januari 2012 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 


